

Grej Sport ApS
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 13 94 22

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grej Sport ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97118444
	CVR-nr.: 10 13 94 22
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Meiying Xu
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Ole Toft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af import og handel med fiskeriartikler samt øvrige varer fra Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504 t.kr. mod -465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har ultimo året ydet koncerntilskud på 3 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	242.752	140.091
1 Personaleomkostninger	-571.916	-429.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.318	-71.836
Driftsresultat	-406.482	-360.942
Andre finansielle indtægter	4.586	378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.889	-216.615
Resultat før skat	-642.785	-577.179
3 Skat af årets resultat	139.128	112.077
Årets resultat	-503.657	-465.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-503.657	-465.102
Disponeret i alt	-503.657	-465.102

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.066	80.166
Materielle anlægsaktiver i alt	53.066	80.166
Anlægsaktiver i alt	53.066	80.166
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.293.040	3.309.968
Forudbetalinger for varer	506.722	551.011
Varebeholdninger i alt	3.799.762	3.860.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.852	154.174
Udskudte skatteaktiver	6.200	6.200
Tilgodehavende selskabsskat	139.128	112.077
Andre tilgodehavender	0	37.957
Periodeafgrænsningsposter	19.275	18.928
Tilgodehavender i alt	496.455	329.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.232	109.960
Værdipapirer i alt	95.232	109.960
Likvide beholdninger	432.692	0
Omsætningsaktiver i alt	4.824.141	4.300.275
Aktiver i alt	4.877.207	4.380.441

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	391.818	-2.104.525
	Egenkapital i alt	<u>891.818</u>	<u>-1.604.525</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	138.689
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	200.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.326.942	5.169.775
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.198.836	399.645
	Anden gæld	259.611	76.857
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.389</u>	<u>5.984.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.389</u>	<u>5.984.966</u>
	Passiver i alt	<u>4.877.207</u>	<u>4.380.441</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.369	411.625
Andre omkostninger til social sikring	18.481	17.509
Personaleomkostninger i øvrigt	2.066	63
	571.916	429.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.077	189.106
Andre finansielle omkostninger	25.812	27.509
	240.889	216.615
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-139.128	-112.077
	-139.128	-112.077
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	135.500	135.500
Kostpris 31. december	135.500	135.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-55.334	-28.234
Årets afskrivninger	-27.100	-27.100
Af- og nedskrivninger 31. december	-82.434	-55.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	53.066	80.166

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.104.525	-1.639.423
Årets overførte underskud	-503.657	-465.102
Koncerntilskud fra moderselskab	3.000.000	0
	<u>391.818</u>	<u>-2.104.525</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 122 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 320 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med en varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.